Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium missae - Cod. Schwarzach 1

[s.l.], [10./11. Jahrh.]

Ebdomada XXV

[urn:nbn:de:bsz:31-183777](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-183777)

sepe dicitur vobis. Nunc autē dicitur dicitur in vniuerso colere uel sepe quoru sunt
in certis. quoru dicitur uenit est. & gloria in confusione ipsoru. qui certis
sapunt. Nra autē conuersatio. in celo est. Unde dicitur saluatore est
pede tamul dicitur in vniuerso. qui reformauit corpus humilitatis
configuratus corpori dicitur et sic. Secunda operatio. quae post
etiam subicitur tibi omnia. **SECUNDUM MATHEUM.**

In illo tempore. Abiit et pharisaei. consilia inuenerunt ut caperent eum
in sermone. Et in certis et discipulis suis. et in herodianis dicitur
Magister. sanus quia uerax est. & uia dicitur in ueritate dicitur
est tibi cura de aliquo. Non enim res propter personam hominum. Deo ergo
nobis. quid tibi uidetur. Licet contumaciter daretur. annona. Cog
nita autē hinc nequitia coram. ait. Quid me temptatis hypocritae.
Ostendit enim numisma cuius. At illi. ob eulo. & denarium.
Et ait illis. Cuius est imago haec & scriptura. Dicunt ei. Cuius
est. Tunc ait illis. Reddite ergo quae sunt caesaris caesari & quae
sunt dei deo. **EBD XXXV. LEC EPT AD COLOSENS**

Habes. Non est tamis pro uobis orator & postulantor ut implam in
agnatione uoluntatis. In enim sapientia & in intellectu spirituale
ut abulit digno de penia plucetor. in omni opere bono fructifican
tor dicitur. in omni dicitur. In omni uirtute confirmati. sermone
potentes & clarissimi. In omni paciencia & longanimitate
gaudia. In sermone dicitur. **SECUNDUM MATHEUM**

In illo tempore. Loquitur illi ad turbar. & dicitur in copiam uacat
& ad uoluntatem dicitur. Dicitur. filia in eam modo defuncta est. sed uenit
imponere manus super eum. Et in quibus hinc quibus est dicitur pa

litus. Et eo multo que sanguis fluxu patibatur duo decim annis.
 uocati sunt. et sicque simbrui uocati sunt. Dicebas enim inter se.
 Si redigero tantu uos in mentu cur. saluero. Adhuc tenor sit & uideat
 eam. dicit. Confido filia. fides tua colubua fecit. Et talia fidi dicit
 multo. gallahora. **IN UICT SCI ANDREAE: LEO**

FRS. Benedidit dicitur pater in rebus. **EPI. ADOEPHES.**
 qui benedixit nos in omni benedictione spirituali in celo. sicut
 elegit nos in ipso ante mundi constitutione. uocauit nos in amara uila
 et in conspectu uisus in caritate. Qui pater noster in ad opatione
 filioru pater in ipso. secundu propositu uoluntatis sue in laude
 glorie gratiasque. in qua gratia facit nos in dilectione filio sua. In quo
 habemus redemptione pater in omni. in omni non propter uisum
 du diuina gratia sua. que si pater abundante in nobis. per dicitur
 dnm nostrum. **SEQ SCI EUGE SEQ IO: H ANN**

In illo tempore. Scabato iohannes. & cetera pater in duo. Et oros pater
 ihm ambulante. dicit. Ecco agnoscit. Et audior quod duo discipule lo
 quuntur. & dicit ihm. Conuertite uos hinc & uidete nos sequimur uos de
 ceteris. Quid querit. Quid dicit. Rabbi. quod dicit in proclama
 magister. Ubi habeat. dicit. Uenite & uide. Non est dicit
 dormit ubi manora. & apud eum manora dicit. Hora uocor pater.
 quasi dormia. Et ex andrea frater simon pater uisus duo obus
 qui audis orans ab iohanne. & dicitur frater in omni. In uenit in pater
 frater in omni. & dicit. In uenit in omni. quod in cor pater
 dicit. Et dicitur euad ihm. In uenit in omni dicit. In omni in filia
 uenit in uocatur is cephal. quod in pater pater. In omni in uoluit

coronatus. & inuenerit philippū & dicit ei hī. Sequor te. In-
uenerit philippus a bethsaida ciuitate andree & petri. Inuenerit
philippus nathanahel & dicit ei. Quis scripsit moyses in lege &
pphecia. inuenerit musioseph. hī filius ananahel. Episcopus natha-
nahel. Ananahel potest aliquid boni offerre. Dicit ei philip-
pus. Ueni & uide. Uiderit hī nathanahel uenerit eū ad se. & di-
xit deo. Ecce ueritas habetis. in quo deus non est. Dicit ei nathanahel.
Unde non estis. Respondit hī & dixit. prius quā tu philip-
pus uocaueris eū offerre tibi. Respondit ei nathanahel dicit.
Rabbi. tuus filius dei. tuos rex eris. Respondit hī & dixit ei. Quādi-
xi tibi uideris tibi credis. manus hī sunt. Et dicit ei. Amen
non dicis uobis. uideris tibi colū apertū. & angelus. secundum os &
clauson domus. supra filium hominis.

**IN NAT SCI ANDREE
LEO EP E BEAT PAV APLI AD ROMAN.**

LEO. S. Cordoni creditur ad iustitiam. oratio confesso fit ad salu-
tationem. Dicit enim scriptura. Omnis qui ex corde. non confunditur.
Non est distinctio. iudei & greci. Nam idem est sonitus. diuisio
in omni qui inuocant illum. Omnis enim qui inuocauerit nomen
domini. saluus erit. Quo modo ergo gemebunt in quo non credit de-
tinent. Aut quem ad er. edentor. quatenus au. detur. Quo mo-
do autem audire. si non dicant. quem de uero. per. cabunt. in simi-
tan. Sicut scriptura est. Quis potest pedes euang. lizanti
pace. euang. lizanti bona. Sed non omni. bo. dunt. euang. lio.
E. hī aut. dicit. Dne. qui ser. edite. aud. tu. in. r. l. r. e. f. i. d. o.
ex. a. h. m. aud. tu. a. u. t. o. p. u. o. r. b. i. s. p. Sed dico. Nū. qui. d. n. u.

dixerunt. Equidem in omnem terram exiit sonus eorum. & in fines
orbis terrae uerba eorum. **SEC MATHHEUM**

In illo tempore. Ambulans ih̄s in xamario galilee. uidit duos fra-
tres. Simon qui uocatur petrus & andr̄on frater eius. in retibus
retis in mari. Erant enim piscatores. Et ait illis. Venite post me. &
faciam uos fieri piscatores hominum. At illi contempserunt illas re-
tibus. secuti sunt eum. Et post dies in die uidit alios duos fratres. iacobu
zebedei & iohannem fratrem eius in nauis. cum ioh̄es & petrus
reficiunt retes in nauis. Et uocauit eos. Illi autem statim relic-
tis retibus & patre. secuti sunt eum. **EBD. I. DE ADUEN-
TU DNI. LEC HIEREMIE PROPHETE.**

Ecce dies ueniunt dicit dñs. & suscitabo dauid germeni iustu. & reg-
nabit rex & sapiens erit. & faciet iudiciu & iustitiam in terra. In
diebus illis saluabit iuda. & iher̄s habitabit confidenter. Et hoc
est nomen quod uocabunt eum. dñs iustus saluator. propter hoc ecce dies ueniunt
dicit dñs. & non dicentur ei uisus dñs qui eduxit filios israel de terra
aegypti. sed uisus dñs qui eduxit & adduxit seminem suum de terra
aegypti. & documētis terris ad quas uocauerunt illuc. Et ha-
bitabunt in terra sua. Dicit dñs omnip̄s. **SEC IOHAN̄.**

In illo tempore. Cuiuslibet uisus est ergo oculis ih̄s. & uidit & qui amba-
tudo maxima uenit ad eum. Requirit in domo meo modum quadrag-
EBD. II. LEC EP̄E BR̄P̄ AD ROMAN̄.

R̄S. Sciamus quia herodes ianos de somno surrexit. Nunc uero
propior est malis. quia euerodidimus. Nunc potest. et si ualeat
ad propinquabit. Abiciamus ergo opera conebatru & induam

armulogif sicut in dictione staba uenit. Non in comolationibus
& obsequiis. quoniam uelibus & impudicis. in comatione &
mulatione. Sed in dictione. dnm ihu xpm. **SE MATHE**

In illo tempore. Cū ad p̄p̄inquassent hierosolimis & uisione beati
fuge admonitō lucā. tunc ih̄s misit duos discipulos. dicens. Ite
in castrum quod contra uos est. & statim in uenietis ad sima alliga
tā. & pullū cūca. Soluite. & adducite omni. Et si quis uobis
aliquid dixerit. dicitis qui ad h̄s uos pul habet. & confestim
dimittet eos. Hoc autē totū factū est. ut implorētis quod dicitur
est p̄ prophētā dicens. Dicitis filii sion. ecce exierunt uoni
tibi manus eius. sedent super alimā & pullū filii sub iugalis.
Et uos autē discipuli. fecerunt sicut precepit illis ih̄s. Et adduce
runt alimā & pullū. & inposuerunt eos in sterna sua. & uos sup
sederunt. plurima autē turba. struxerunt uos in montibus. in
uis. Alii autē cedebant. & uos dicitis uos. & sternerant uia.
Turba autē que p̄cedebant. & que sequebant. clamabant dicens. O
mnia filii dauid. benedicite usque uenit. in nomine dnm.

EBD. III. LEE EPT BPAF ABROMAN.

In illo tempore. Quisq; serpens. ad terram dauidina serpentes. Ut p̄p̄ci
entia & solatione serpens uos. spon habeamus. De autē pacis
tuo & solati. de uobis ipsi sapere in aliter uerū secundum dnm xpm.
Utinam uos in uere. honorificet dnm & p̄ter uos dnm ihu xpm. prop
ter quod uos p̄ter uos. sicut & p̄ter uos p̄ter uos in honorē dnm. Dicitis
xpm ihu in uerū fuisse uos uos. p̄ter uos uos. ad confir
mandam p̄missionem p̄ter uos. Contra autē. sup̄missionem dnm. hono

rarum dicitur sic prope. Propiora confitebor filium genitricul dno. dicitur
nunc cantabo. Et iterum dicitur. Laudate omnes gentes. capitebo eius. Et iterum
Laudate omnes gentes dnm. & magnificatiom omni populi. Et iterum
taliter. Et iterum dicitur. Et quocumque g. & roget gentes. in eu g.
toti sporabunt. Di autem p. r. p. r. a. u. o. l. o. m. i. q. u. d. i. o. & p. r. o. m. o. r.
don do. Ut habundat in spe. & i. n. t. u. o. s. p. s. i. **SEC LUCAM**